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CENTRO DE PRESENTACIÓN:
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278923
494495

504051
562803
611645
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306289
869542
797745
644243
936918
321692
869643
815936

70620
696310
154458
457804
848619
565834

61060
700939

437978

971559
695575
923644
436260

229170

ARRIBAS HERNANDEZ, JUAN MANUEL
ASENSIO HERNANGOMEZ, FRANCISCO 
JAVIER
AZASRAY, ALI
BARBERO GARCÍA, VEGA
BARRIOS GARCÍA, SIMÓN
BELDA GARCIA, ALVARO
BLANCO ARRIBAS, JORGE
BLANCO DURÁN, VICTOR
BOUTOB, REDOUANE
CONCEPCIÓN PASCUAL, IVÁN
DANCHOV IVANOV, MARIO
DE LA CALLE RODRIGUEZ, ÁLVARO
DEL BARRIO PÉREZ, IVÁN
DEL BARRIO VAZQUEZ, BORJA
DEL CASTILLO FERNANDEZ, SERGIO
DOMINGUEZ GUTIERREZ, IVAN
FRESNILLO SANTOS, ALVARO ASIER
GARCIA NUÑEZ, ALEX
GEORGIEV PIRINLIEV, BOGOMIL
GOMEZ GARCIA, ROBERTO
GÓMEZ SAN HIPÓLITO, CARLOS
GONZALEZ PINTO, MARINO
HERAS DE MIGUEL, ALVARO

HERRERO CANTALEJO, DANIEL

HERRERO LOPEZ, DAVID
ILLANAS VELIZ, JAYRO
LESYK, MATVII
LIRIA LOBO, RODRIGO

LOPEZ FRIAS, JORGE SIRO

Mantenimiento Electromecánico
Enseñanza y animación sociodeportiva

Peluquería y Cosmética Capilar
Cocina y Gastronomía
Enseñanza y animación sociodeportiva
Enseñanza y animación sociodeportiva
Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Acondicionamiento físico
Carrocería
Enseñanza y animación sociodeportiva
Peluquería y Cosmética Capilar
Acondicionamiento físico
Enseñanza y animación sociodeportiva
Automoción
Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Enseñanza y animación sociodeportiva
Carrocería
Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Automoción
Mantenimiento Electromecánico
Enseñanza y animación sociodeportiva
Mantenimiento Electromecánico
Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Mecatrónica Industrial
Administración y Finanzas
Carrocería
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Electromecánica de Vehículos 
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MARÍA MOLINER
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FRANCISCO GINER DE LOS 
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LA ALBUERA
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 10,40
 12,94

  5,00
  8,17

 13,65
 13,65
  8,56
  8,00
  8,97

 13,24
  7,33

 12,76
 13,41
 13,22
  7,80

 13,59
  7,83
  8,05
  7,63
  7,68

 13,47
  7,00
  7,90

  9,74
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 12,65
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  9,80
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Vía

2
1

3
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

2
1
1
1

2



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  13-09-2023
Página: 2 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SEGOVIA
SEGOVIA

40003678 LA ALBUERA

880948
131433
933374
325042
490877
772180

412575
280251
200475

529330
33433

459945
46263

648125
618715

480919
505513
931791
806657

70785
847017
104492

LÓPEZ JIMÉNEZ, PABLO
MANZANAS BELLOTA, GUILLERMO
MAÑAS MORENO, SANTIAGO
MAROTO ALVARADO, LUCIA ISABEL
MARTIN CARDIEL, JORGE
MARTIN GOMEZ, DANIEL

MIGUELAÑEZ LOBO, LUCAS
MUÑOZ MARTÍNEZ, IZAN
NAVAJO MARTIN, ALBITOR

OLTRA MUÑOZ, MANUEL
PALOMO MORENO, EDUARDO

PARRA HERNÁNDEZ, RUBEN
RODRIGUEZ GOMEZ, EDUARDO
SÁNCHEZ GÓMEZ, ALEJANDRO
SANTAMARÍA RODRÍGUEZ, ANDRÉS

TARDÓN DE ANDRÉS, JAVIER
TEJEDOR DE FRUTOS, CARLOS
USEROS BERNABE, DANIEL
VALLEJO AYUSO, JAVIER
VEGA GARCÍA, JAIRO
VELASCO MUÑOZ, ANDRÉS
WYDORSKI, OSKAR KLAUDIUSZ

Automóviles
Mantenimiento Electromecánico
Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Instalaciones de Telecomunicaciones
Mantenimiento Electromecánico
Instalaciones de Telecomunicaciones
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Servicios en Restauración
Mantenimiento Electromecánico
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Enseñanza y animación sociodeportiva
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Acondicionamiento físico
Acondicionamiento físico
Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Dirección de Servicios en 
Restauración
Mantenimiento Electromecánico
Electromecánica de Maquinaria
Automoción
Automoción
Mantenimiento Electromecánico
Acondicionamiento físico
Enseñanza y animación sociodeportiva
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FELIPE VI
VASCO DE LA ZARZA
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  7,30
  8,05
  8,28
  7,76
  7,54
  7,11

 10,64
  8,32
  7,47

 13,29
  9,78

 11,86
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512950
120439
289852
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459934
169903
406926
884477
672098
464896
337666
951275
452922
415453
925848
434560
576565
342205

APARICIO MARTIN, ALEJANDRO
ARÉVALO TRILLA, INÉS
ARRANZ ROZAS, SANTIAGO
BAZIOU MINGUELA, OMAR
BERNARDEZ GOMEZ, PABLO
GIL OREJUDO, HUGO
GÓMEZ SOLANO, ÁLVARO
LAYME DOMÍNGUEZ, ÁNGEL GABRIEL
LIUZINAS IGLESIAS, FABRICCIO
MARQUÉS SÁEZ, DANIEL
MARTÍNEZ VARGAS, RODRIGO
MARUGAN NAVAS, PABLO
MIGUELAÑEZ RUANO, OSCAR
MIROSLAVOV BORISOV, SVETELIN
PASCUAL BERZAL, RODRIGO BORJA
SÁNCHEZ LÓPEZ, MARIO
SÁNCHEZ MARTÍN, EDUARDO
SIBISAN TIMPEA, ROBERT SIMION

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.


